МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     15 апреля  2019 года                                                                                                                                 №  20
гп. Виллози
«О назначении члена избирательной комиссии  Виллозского городского поселения с правом решающего голоса»

В связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии Виллозского городского поселения с правом решающего голоса Смирновой Яны Вячеславовны, в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   частью 10 статьи 29 Закона Ленинградской области от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить членом избирательной комиссии Виллозского городского поселения с правом решающего голоса
1) Снигерёву Елену Геннадьевну, дата рождения - 03.01.1973 года, образование среднее профессиональное, место работы: бухгалтер ДНП «Карасаари», предложена для назначения в состав избирательной комиссии  ТИК  Ломоносовского района;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.

  Глава муниципального образования

  Виллозское сельское поселение                                           В.М. Иванов